
📢 Kërkojmë Inxhinierë Elektrikë! 

 

A dëshironi të bëheni pjesë e një ekipi dinamik dhe të ndërtoni karrierën tuaj në një nga 

kompanitë më të mëdha në Shqipëri? 

 

Coca-Cola Bottling Shqipëria po kërkon inxhinierë elektrikë të rinj, studentë ose të 

sapodiplomuar nga Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike, për t’iu bashkuar rrugëtimit të një marke 

ndërkombëtare prestigjioze. 

✅ Përgjegjësitë kryesore të pozicionit: 

 Verifikojnë rreziqet gjatë fazave të prodhimit dhe propozojnë masa sigurie. 

 Kontrollojnë dhe aktivizojnë impiantet ndihmëse në fillim të çdo turni. 

 Ekzaminojnë defektet gjatë prodhimit dhe ndërhyjnë për riparimin e menjëhershëm. 

 Plotësojnë protokollet e ndërhyrjeve sipas standarteve. 

 Zbatojnë programin e mirëmbajtjes parandaluese për pajisjet. 

 Kryejnë kontrollet periodike sipas procedurave të miratuara. 

  

📩 Aplikoni tani! 

Për më shumë informacion ose për të aplikuar, na kontaktoni në: hr@cocacola.al🚀 

 


